
ANUNI  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  DE  SELECCIÓ  MITJANÇANT 

CONCURS OPOSICIÓ, PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL AMB CARÀCTER 

D’URGÈNCIA D’ADMINISTRATIU/VA DEL CONSELL COMARCAL DEL SEGRIÀ

Exp.934/2024

Es  fa  públic  per  a  general  coneixement,  que  el  Tribunal  qualificador  nomenat  per 

decret de Presidència núm. 315/2024, ha resolt el següent:

Primer.- Fer públics els resultats provisionals finals, de totes les puntuacions, fase 
d’oposició i fase de concurs.

ASPIRANTS Prova test Experiència Formació TOTAL

Adria Tersa Crisen 18 0 1,30 19,30

Alba Serra Colom 28 1,70 3,00 32,70

Albert Morreres Pascual 20 0 0,10 20,10

Alicia Eva Torremorell Delgado 27 1,95 3,30 32,25

Alicia Rico Reverte 22 3,15 2,10 27,25

Ana Belen Sarramona Luna 18 0 1,30 19,30

Ana Carmen Agudo Calvo 25 0,90 2,60 28,50

Ana Isabel Martin Huerva 16 1,65 0,50 18,15

Annabel Buixadera Mor 23 6,00 2,90 31,90

Arnau Gutierrez Pibrall NO APTE

Carolina Berga Rodriguez 25 2,55 2,70 30,25

Celia Gomez Mendoza 21 2,05 3,40 26,45

Claudia Lorente Gracia 25 0 1,00 26,00

Corina Dana Corseu Corseu 26 0 5,00 31,00

Cristina Enrich Grifol 17 2,70 3,30 23,00

Cristina Franquet Cano 26 0 5,00 31,00

Cristina Justicia Catalan 24 6,00 4,30 34,30

Cristina Labella Alcaine NO APTA

Elisabet Lopez Curia 26 3,45 1,90 31,35

Ester Gonzalez Ramos 23 0,90 4,80 28,70

Eva Maria Granero Davila NO APTA

Hector Garrabe Cosculluela 30 2,10 3,00 35,10

Ingrid Cobo Prats NO APTA

Irene Gutierrez Leon 21 6,00 5,00 32,00

Ivan Medina Jiménez 27 3,15 2,00 32,15

Javier Perez Cabrerizo 18 0 2,00 20,00

Jerusa Miranda Soares 19 0 2,00 21,00

Jesica Flix Royes 17 0 0,25 17,25

Jose Antonio Playan Claverol 18 3,50 5,00 26,50
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Jose Maria Prat Bellet 20 0 5,00 25,00

Josep Oriol Porta Miret 17 0 0 17,00

Laia Duran Puig 22 1,65 2,70 26,35

Laura Barra Goicoechea 26 0 5,00 31,00

Laura Serrano Migallon 19 0 1,00 20,00

Leslie Camila de la Cruz Rondán NO APTA

Magdalena Gimbert Quintilla 20 1,05 4,40 25,45

Manel Porta Lopez-Acevedo 20 6,00 4,30 30,30

Marc Vidal Feliu 15 0 0 15,00

Maria Alba Fuentes Aranda 28 0 4,80 32,80

Maria Alba Teixido Capell 25 6,00 5,00 36,00

Maria Carme Sole Vilaseca 29 6,00 5,00 40,00

Maria Carmen Amparo Ventura 
Montagud 28 5,25 3,40 36,65

Maria Carmen Bielsa Viu 26 6,00 2,20 34,20

Maria de los Dolores Aguayo Garcia 17 2,40 4,00 23,40

Maria Montserrat Buixadera Mor NO APTA

Maria Montserrat Mejon Berges 16 0 1,30 17,30

Maria Pau Perez Grueso Latorre 23 6,00 1,80 30,80

Maria Pilar Socias Garriga 26 6,00 2,60 34,60

Maria Rosa Mateu Ferrer 19 0 2,60 21,60

Maria Susana Lotina Garcia 26 0 2,90 28,90

Maria Teresa Rovira Mases 24 0 3,70 27,70

Maria Teresa Tribó Giné NO APTA

Marta Moya Sabate 16 0 0 16,00

Marta Roma Lladonosa 24 3,60 2,70 30,30

Meritxell Abella Feced 23 2,50 2,00 27,50

Meritxell Mora Cervello 20 0,90 1,80 22,70

Mireia Blanch Mora NO APTA

Miriam Granero Davila 26 6,00 2,60 34,60

Miriam Rosa Espinet 24 0 2,00 26,00

Monica Rius Tarrago 24 6,00 1,80 31,80

Monica Tejada Alvarez 25 0,35 1,00 26,35

Montserrat Calderó Fontana NO APTA

Montserrat Franch Trilla 18 0 1,30 19,30

Montserrat Llevadot Piqué 17 2,10 1,80 20,90

Montserrat Pujol Moliné NO APTA

Noelia Amorés Lopez 26 0,30 3,90 30,20

Noelia Moli Rufach 15 0 1,70 16,70

Noemi Garrido Gonzalez 21 0 1,60 22,60

Noemi Rocamora Yañez 21 6,00 5,00 32,00
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Nuria Pedra Vidal 19 4,05 1,00 24,05

Nuria Pifarre Rey 29 1,80 3,50 34,30

Nuria Villaro Cos 23 1,35 3,40 27,75

Omar Cabau Marsà NO APTE

Piedad Ibarz Villas 20 1,05 2,60 23,65

Pilar Ramona Masich Degracia 24 2,55 1,80 28,35

Ramon Cami Guiu 27 0 3,70 30,70

Ramon Jofre Magallon 17 0 0,50 17,50

Rosa Maria Camarasa Mirada 26 6 5,00 37,00

Rosa Maria Pibrall Siscart 17 0 4,50 21,50

Ruben Victor Castan 27 4,50 2,20 33,70

Sandra Bea Juste 20 5,90 2,60 28,50

Sandra Gómez Vidal NO APTA

Sandra Visa Visa 22 1,95 3,20 27,15

Sara Mauri Sanchez 23 0,90 4,50 28,40

Silvia Balcells Soriguera 21 0 1,25 22,25

Silvia Collado Lainez 16 0 0 16,00

Silvia Gallardo Cinca 28 0 3,40 31,40

Sonia Bitria Fresneda 15 5,10 2,00 22,10

Sonia Buzon Mesalles 23 0 0,25 23,25

Susana Fernandez Ruiz 21 0 1,00 22,00

Tatiana Andres Molina 28 0 1,80 29,80

Vanesa Castillo Gómez NO APTA

Xènia Valero Castelló 27 6,00 4,00 37,00

Yemila Visa Dávalos 21 0 3,60 24,60

Yesica Castillo Gomez 27 0 0 27,00

RESULTATS TOTALS ORDENATS PER ORDRE DE PUNTUACIÓ DE MAJOR A MENOR 

NIF Aspirant Oposició
Experiència 
professional Mèrits TOTAL

***8325** Maria Carme Sole Vilaseca 29 6,00 5,00 40,00

***0970** Rosa Maria Camarasa Mirada 26 6,00 5,00 37,00

***3430** Xènia Valero Castelló 27 6,00 4,00 37,00

***1608** Maria Carmen Amparo Ventura 
Montagud 28 5,25 3,40 36,65

***7950** Maria Alba Teixido Capell 25 6,00 5,00 36,00

***4289** Hector Garrabe Cosculluela 30 2,10 3,00 35,10

***9137** Maria Pilar Socias Garriga 26 6,00 2,60 34,60

***0719** Miriam Granero Davila 26 6,00 2,60 34,60

***1421** Cristina Justicia Catalan 24 6,00 4,30 34,30

***0042** Nuria Pifarre Rey 29 1,80 3,50 34,30
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***0501** Maria Carmen Bielsa Viu 26 6,00 2,20 34,20

***3843** Ruben Victor Castan 27 4,50 2,20 33,70

***9468** Maria Alba Fuentes Aranda 28 0 4,80 32,80

***9530** Alba Serra Colom 28 1,70 3,00 32,70

***8221** Alicia Eva Torremorell Delgado 27 1,95 3,30 32,25

***4702** Ivan Medina Jiménez 27 3,15 2,00 32,15

***8381** Irene Gutierrez Leon 21 6,00 5,00 32,00

***2308** Noemi Rocamora Yañez 21 6,00 5,00 32,00

***9695** Annabel Buixadera Mor 23 6,00 2,90 31,90

***8864** Monica Rius Tarrago 24 6,00 1,80 31,80

***9991** Silvia Gallardo Cinca 28 0 3,40 31,40

***4714** Elisabet Lopez Curia 26 3,45 1,90 31,35

***3969** Corina Dana Corseu Corseu 26 0 5,00 31,00

***0295** Cristina Franquet Cano 26 0 5,00 31,00

***9591** Laura Barra Goicoechea 26 0 5,00 31,00

***1724** Maria Pau Perez Grueso Latorre 23 6,00 1,80 30,80

***8176** Ramon Cami Guiu 27 0 3,70 30,70

***8550** Manel Porta Lopez-Acevedo 20 6,00 4,30 30,30

***7972** Marta Roma Lladonosa 24 3,60 2,70 30,30

***4471** Carolina Berga Rodriguez 25 2,55 2,70 30,25

***9488** Noelia Amores Lopez 26 0,30 3,90 30,20

***8054** Tatiana Andres Molina 28 0 1,80 29,80

***0211** Maria Susana Lotina Garcia 26 0 2,90 28,90

***3519** Ester Gonzalez Ramos 23 0,90 4,80 28,70

***5735** Ana Carmen Agudo Calvo 25 0,90 2,60 28,50

***7710** Sandra Bea Juste 20 5,90 2,60 28,50

***2787** Sara Mauri Sanchez 23 0,90 4,50 28,40

***8471** Pilar Ramona Masich Degracia 24 2,55 1,80 28,35

***3384** Nuria Villaro Cos 23 1,35 3,40 27,75

***8612** Maria Teresa Rovira Mases 24 0 3,70 27,70

***8865** Meritxell Abella Feced 23 2,50 2,00 27,50

***9410** Alicia Rico Reverte 22 3,15 2,10 27,25

***3015** Sandra Visa Visa 22 1,95 3,20 27,15

***9151** Yesica Castillo Gomez 27 0 0 27,00

***8537** Jose Antonio Playan Claverol 18 3,50 5,00 26,50

***9036** Celia Gomez Mendoza 21 2,05 3,40 26,45

***5150** Monica Tejada Alvarez 25 0,35 1,00 26,35

***9689** Laia Duran Puig 22 1,65 2,70 26,35

***0415** Claudia Lorente Gracia 25 0 1,00 26,00

***5260** Miriam Rosa Espinet 24 0 2,00 26,00

***9882** Magdalena Gimbert Quintilla 20 1,05 4,40 25,45

***2270** Jose Maria Prat Bellet 20 0 5,00 25,00

***8659** Yemila Visa Dávalos 21 0 3,60 24,60
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***2388** Nuria Pedra Vidal 19 4,05 1,00 24,05

***8345** Piedad Ibarz Villas 20 1,05 2,60 23,65

***1732** Maria de los Dolores Aguayo Garcia 17 2,40 4,00 23,40

***8241** Sonia Buzon Mesalles 23 0 0,25 23,25

***1029** Cristina Enrich Grifol 17 2,70 3,30 23,00

***0530** Meritxell Mora Cervello 20 0,90 1,80 22,70

***8294** Noemi Garrido Gonzalez 21 0 1,60 22,60

***9270** Silvia Balcells Soriguera 21 0 1,25 22,25

***0221** Sonia Bitria Fresneda 15 5,10 2,00 22,10

***3656** Susana Fernandez Ruiz 21 0 1,00 22,00

***3205** Maria Rosa Mateu Ferrer 19 0 2,60 21,60

***8937** Rosa Maria Pibrall Siscart 17 0 4,50 21,50

***4277** Jerusa Miranda Soares 19 0 2,00 21,00

***8178** Montserrat Llevadot Piqué 17 2,10 1,80 20,90

***3083** Albert Morreres Pascual 20 0 0,10 20,10

***9575** Javier Perez Cabrerizo 18 0 2,00 20,00

***9578** Laura Serrano Migallon 19 0 1,00 20,00

***8322** Adria Tersa Crisen 18 0 1,30 19,30

***2366** Ana Belen Sarramona Luna 18 0 1,30 19,30

***1566** Montserrat Franch Trilla 18 0 1,30 19,30

***8352** Ana Isabel Martin Huerva 16 1,65 0,50 18,15

***9799** Ramon Jofre Magallon 17 0 0,50 17,50

***1224** Maria Montserrat Mejon Berges 16 0 1,30 17,30

***7979** Jesica Flix Royes 17 0 0,25 17,25

***8048** Josep Oriol Porta Miret 17 0 0 17,00

***3176** Noelia Moli Rufach 15 0 1,70 16,70

***9160** Marta Moya Sabate 16 0 0 16,00

***2312** Silvia Collado Lainez 16 0 0 16,00

***0030** Marc Vidal Feliu 15 0 0 15,00

D’acord amb la base setena.  Criteris d'actuació del tribunal qualificador i creació de 
borsa de treball

“Una vegada finalitzada la qualificació dels aspirants, el Tribunal formularà la proposta 
ordenada de persones que hagin superat el procés, per a formar la borsa de treball, 
ordenats  segons  la  puntuació  obtinguda.  En  cas  que  es  produeixi  empat  en  les 
puntuacions,  s’ordenaran  per  la  persona  que  hagi  tret  més  puntuació  en  la  fase 
d’oposició, si encara persisteix l’empat s’ordenarà per la fase de mèrits i si continua 
l’empat per ordre d’entrada de la sol·licitud al registre”. 

Per la qual cosa, el resultat final provisional  del desempat és el següent:
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Els/les aspirants :

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició

Xènia Valero Castelló

Rosa Maria Camarasa Mirada

Desempat per 3r.criteri -Entrada de sol·licitud al registre

Maria Pilar Socias Garriga 2024-E-RE-637 05/04/2024 19:46

Miriam Granero Davila 2024-E-RE-637 07/04/2024 17:56

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició
Nuria Pifarre Rey

Cristina Justicia Catalan

Desempat per 3r.criteri -Entrada de sol·licitud al registre

Irene Gutierrez Leon 2024-E-RE-644 07/04/2024 19:48

Noemi Rocamora Yañez 2024-E-RE-724 10/04/2024 10:19

Desempat per 3r.criteri -Entrada de sol·licitud al registre

Corina Dana Corseu Corseu 2024-E-RE-602 03/04/2024 18:39

Cristina Franquet Cano 2024-E-RE-689 09/04/2024 10:26

Laura Barra Goicoechea 2024-E-RE-789 10/04/2024 19:32

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició
Marta Roma Lladonosa

Manel Porta Lopez-Acevedo

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició
Ana Carmen Agudo Calvo

Sandra Bea Juste

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició
Monica Tejada Alvarez

Laia Duran Puig

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició
Claudia Lorente Gracia

Miriam Rosa Espinet

Desempat per 1r.criteri -Fase d’oposició

Laura Serrano Migallon

Javier Perez Cabrerizo
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Desempat per 3r.criteri -Entrada de sol·licitud al registre

Adria Tersa Crisen 2024-E-RE-551 26/03/2024 21:57

Ana Belen Sarramona Luna 2024-E-RE-645 07/04/2024 21:53

Montserrat Franch Trilla 2024-E-RE-703 09/04/2024 17:12

Desempat per 3r.criteri -Entrada de sol·licitud al registre

Marta Moya Sabate 2024-E-RE-784 10/04/2024 22:20

Silvia Collado Lainez 2024-E-RE-798 10/04/2024 22:52

Efectuat  el  desempat  de les  persones aspirants  al  procés  selectiu pels  criteris  que 

consten  en  les  bases  objecte  de  la  convocatòria,  el  resultat  final  provisional  és  el 

següent:

RESULTATS TOTALS ORDENATS PER ORDRE DE PUNTUACIÓ DE MAJOR A MENOR  i 

UNA VEGADA ESTABLERT EL DESEMPAT

NIF Aspirant Oposició
Experiència 
professional Mèrits TOTAL

***8325** Maria Carme Sole Vilaseca 29 6,00 5,00 40,00

***3430** Xènia Valero Castelló 27 6,00 4,00 37,00

***0970** Rosa Maria Camarasa Mirada 26 6,00 5,00 37,00

***1608**
Maria Carmen Amparo Ventura 
Montagud 28 5,25 3,40 36,65

***7950** Maria Alba Teixido Capell 25 6,00 5,00 36,00

***4289** Hector Garrabe Cosculluela 30 2,10 3,00 35,10

***9137** Maria Pilar Socias Garriga 26 6,00 2,60 34,60

***0719** Miriam Granero Davila 26 6,00 2,60 34,60

***0042** Nuria Pifarre Rey 29 1,80 3,50 34,30

***1421** Cristina Justicia Catalan 24 6,00 4,30 34,30

***0501** Maria Carmen Bielsa Viu 26 6,00 2,20 34,20

***3843** Ruben Victor Castan 27 4,50 2,20 33,70

***9468** Maria Alba Fuentes Aranda 28 0 4,80 32,80

***9530** Alba Serra Colom 28 1,70 3,00 32,70

***8221** Alicia Eva Torremorell Delgado 27 1,95 3,30 32,25

***4702** Ivan Medina Jiménez 27 3,15 2,00 32,15

***8381** Irene Gutierrez Leon 21 6,00 5,00 32,00

***2308** Noemi Rocamora Yañez 21 6,00 5,00 32,00

***9695** Annabel Buixadera Mor 23 6,00 2,90 31,90

***8864** Monica Rius Tarrago 24 6,00 1,80 31,80

***9991** Silvia Gallardo Cinca 28 0 3,40 31,40
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***4714** Elisabet Lopez Curia 26 3,45 1,90 31,35

***3969** Corina Dana Corseu Corseu 26 0 5,00 31,00

***0295** Cristina Franquet Cano 26 0 5,00 31,00

***9591** Laura Barra Goicoechea 26 0 5,00 31,00

***1724** Maria Pau Perez Grueso Latorre 23 6,00 1,80 30,80

***8176** Ramon Cami Guiu 27 0 3,70 30,70

***7972** Marta Roma Lladonosa 24 3,60 2,70 30,30

***8550** Manel Porta Lopez-Acevedo 20 6,00 4,30 30,30

***4471** Carolina Berga Rodriguez 25 2,55 2,70 30,25

***9488** Noelia Amores Lopez 26 0,30 3,90 30,20

***8054** Tatiana Andres Molina 28 0 1,80 29,80

***0211** Maria Susana Lotina Garcia 26 0 2,90 28,90

***3519** Ester Gonzalez Ramos 23 0,90 4,80 28,70

***5735** Ana Carmen Agudo Calvo 25 0,90 2,60 28,50

***7710** Sandra Bea Juste 20 5,90 2,60 28,50

***2787** Sara Mauri Sanchez 23 0,90 4,50 28,40

***8471** Pilar Ramona Masich Degracia 24 2,55 1,80 28,35

***3384** Nuria Villaro Cos 23 1,35 3,40 27,75

***8612** Maria Teresa Rovira Mases 24 0 3,70 27,70

***8865** Meritxell Abella Feced 23 2,50 2,00 27,50

***9410** Alicia Rico Reverte 22 3,15 2,10 27,25

***3015** Sandra Visa Visa 22 1,95 3,20 27,15

***9151** Yesica Castillo Gomez 27 0 0 27,00

***8537** Jose Antonio Playan Claverol 18 3,50 5,00 26,50

***9036** Celia Gomez Mendoza 21 2,05 3,40 26,45

***5150** Monica Tejada Alvarez 25 0,35 1,00 26,35

***9689** Laia Duran Puig 22 1,65 2,70 26,35

***0415** Claudia Lorente Gracia 25 0 1,00 26,00

***5260** Miriam Rosa Espinet 24 0 2,00 26,00

***9882** Magdalena Gimbert Quintilla 20 1,05 4,40 25,45

***2270** Jose Maria Prat Bellet 20 0 5,00 25,00

***8659** Yemila Visa Dávalos 21 0 3,60 24,60

***2388** Nuria Pedra Vidal 19 4,05 1,00 24,05

***8345** Piedad Ibarz Villas 20 1,05 2,60 23,65

***1732** Maria de los Dolores Aguayo Garcia 17 2,40 4,00 23,40

***8241** Sonia Buzon Mesalles 23 0 0,25 23,25

***1029** Cristina Enrich Grifol 17 2,70 3,30 23,00

***0530** Meritxell Mora Cervello 20 0,90 1,80 22,70

***8294** Noemi Garrido Gonzalez 21 0 1,60 22,60

***9270** Silvia Balcells Soriguera 21 0 1,25 22,25

***0221** Sonia Bitria Fresneda 15 5,10 2,00 22,10

***3656** Susana Fernandez Ruiz 21 0 1,00 22,00

***3205** Maria Rosa Mateu Ferrer 19 0 2,60 21,60
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***8937** Rosa Maria Pibrall Siscart 17 0 4,50 21,50

***4277** Jerusa Miranda Soares 19 0 2,00 21,00

***8178** Montserrat Llevadot Piqué 17 2,10 1,80 20,90

***3083** Albert Morreres Pascual 20 0 0,10 20,10

***9578** Laura Serrano Migallon 19 0 1,00 20,00

***9575** Javier Perez Cabrerizo 18 0 2,00 20,00

***8322** Adria Tersa Crisen 18 0 1,30 19,30

***2366** Ana Belen Sarramona Luna 18 0 1,30 19,30

***1566** Montserrat Franch Trilla 18 0 1,30 19,30

***8352** Ana Isabel Martin Huerva 16 1,65 0,50 18,15

***9799** Ramon Jofre Magallon 17 0 0,50 17,50

***1224** Maria Montserrat Mejon Berges 16 0 1,30 17,30

***7979** Jesica Flix Royes 17 0 0,25 17,25

***8048** Josep Oriol Porta Miret 17 0 0 17,00

***3176** Noelia Moli Rufach 15 0 1,70 16,70

***9160** Marta Moya Sabate 16 0 0 16,00

***2312** Silvia Collado Lainez 16 0 0 16,00

***0030** Marc Vidal Feliu 15 0 0 15,00

Segon.- Proposar a la Presidència l’ordenació de persones que han superat el procés, 

per a formar la borsa de treball d’administratius/ves del Consell Comarcal del Segrià, 

ordenats segons la puntuació obtinguda i una vegada efectuat el desempat.

1. ***8325** Maria Carme Sole Vilaseca

2. ***3430** Xènia Valero Castelló

3. ***0970** Rosa Maria Camarasa Mirada

4. ***1608** Maria Carmen Amparo Ventura Montagud

5. ***7950** Maria Alba Teixido Capell

6. ***4289** Hector Garrabe Cosculluela

7. ***9137** Maria Pilar Socias Garriga

8. ***0719** Miriam Granero Davila

9. ***0042** Nuria Pifarre Rey

10. ***1421** Cristina Justicia Catalan

11. ***0501** Maria Carmen Bielsa Viu

12. ***3843** Ruben Victor Castan
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13. ***9468** Maria Alba Fuentes Aranda

14. ***9530** Alba Serra Colom

15. ***8221** Alicia Eva Torremorell Delgado

16. ***4702** Ivan Medina Jiménez

17. ***8381** Irene Gutierrez Leon

18. ***2308** Noemi Rocamora Yañez

19. ***9695** Annabel Buixadera Mor

20. ***8864** Monica Rius Tarrago

21. ***9991** Silvia Gallardo Cinca

22. ***4714** Elisabet Lopez Curia

23. ***3969** Corina Dana Corseu Corseu

24. ***0295** Cristina Franquet Cano

25. ***9591** Laura Barra Goicoechea

26. ***1724** Maria Pau Perez Grueso Latorre

27. ***8176** Ramon Cami Guiu

28. ***7972** Marta Roma Lladonosa

29. ***8550** Manel Porta Lopez-Acevedo

30. ***4471** Carolina Berga Rodriguez

31. ***9488** Noelia Amores Lopez

32. ***8054** Tatiana Andres Molina

33. ***0211** Maria Susana Lotina Garcia

34. ***3519** Ester Gonzalez Ramos

35. ***5735** Ana Carmen Agudo Calvo

36. ***7710** Sandra Bea Juste

37. ***2787** Sara Mauri Sanchez

38. ***8471** Pilar Ramona Masich Degracia

39. ***3384** Nuria Villaro Cos
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40. ***8612** Maria Teresa Rovira Mases

41. ***8865** Meritxell Abella Feced

42. ***9410** Alicia Rico Reverte

43. ***3015** Sandra Visa Visa

44. ***9151** Yesica Castillo Gomez

45. ***8537** Jose Antonio Playan Claverol

46. ***9036** Celia Gomez Mendoza

47. ***5150** Monica Tejada Alvarez

48. ***9689** Laia Duran Puig

49. ***0415** Claudia Lorente Gracia

50. ***5260** Miriam Rosa Espinet

51. ***9882** Magdalena Gimbert Quintilla

52. ***2270** Jose Maria Prat Bellet

53. ***8659** Yemila Visa Dávalos

54. ***2388** Nuria Pedra Vidal

55. ***8345** Piedad Ibarz Villas

56. ***1732** Maria de los Dolores Aguayo Garcia

57. ***8241** Sonia Buzon Mesalles

58. ***1029** Cristina Enrich Grifol

59. ***0530** Meritxell Mora Cervello

60. ***8294** Noemi Garrido Gonzalez

61. ***9270** Silvia Balcells Soriguera

62. ***0221** Sonia Bitria Fresneda

63. ***3656** Susana Fernandez Ruiz

64. ***3205** Maria Rosa Mateu Ferrer

65. ***8937** Rosa Maria Pibrall Siscart

66. ***4277** Jerusa Miranda Soares
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67. ***8178** Montserrat Llevadot Piqué

68. ***3083** Albert Morreres Pascual

69. ***9578** Laura Serrano Migallon

70. ***9575** Javier Perez Cabrerizo

71. ***8322** Adria Tersa Crisen

72. ***2366** Ana Belen Sarramona Luna

73. ***1566** Montserrat Franch Trilla

74. ***8352** Ana Isabel Martin Huerva

75. ***9799** Ramon Jofre Magallon

76. ***1224** Maria Montserrat Mejon Berges

77. ***7979** Jesica Flix Royes

78. ***8048** Josep Oriol Porta Miret

79. ***3176** Noelia Moli Rufach

80. ***9160** Marta Moya Sabate

81. ***2312** Silvia Collado Lainez

82. ***0030** Marc Vidal Feliu

Tercer.- Atorgar a les persones aspirants un termini de  5 dies hàbils comptadors de 
l’endemà  d’aquesta  publicació  per  a  sol·licitar  la  revisió  o  aclariment  que  estimin 
oportuns.

Quart.- Publicar  aquests  acords  al  tauler  d’anuncis  i  a  la  pàgina  web  a  través  de 
l’enllaç: https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal.

La secretària  
Eva Forcat Escolà

Document signat electrònicament
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